179
Presnosť
Ložiská sa bežne vyrábajú v normálnom stupni presnosti P0, ktorý sa neoznačuje.
Medzné hodnoty odchýlok presnosti rozmerov a chodu sú uvedené v tabuľke 20.
Naklopiteľnosť
Guľová obežná dráha telesového krúžku ložiska umožňuje pri bežných prevádzkových pomeroch
(Pa � 0,1Ca) naklopenie zo strednej polohy bez toho, aby došlo k porušeniu správnej funkcie ložis-
ka o hodnoty, ako sú uvedené v tabuľke.

230 73 212 160.0 26.0 69.0 35 69 3.0 817 2601 1400
120 210 54 194 157.5 18.0 51.0 26 70 2.1 560 1831 1400
250 78 229 172.0 29.0 74.0 37 74 4.0 934 2996 1300
130 225 58 205 170.0 37.0 19.0 55.0 50.5 28 76 2.1 628 2071 1300
270 85 247 188.0 55.5 31.0 81.0 72.0 41 81 4.0 1086 3538 1200
140 240 60 219 183.0 20.0 57.0 29 82 2.1 675 2311 1300
280 85 257 197.5 31.0 81.0 41 86 4.0 1130 3750 1200
150 250 60 229 193.0 20.0 57.0 29 87 2.1 697 2425 1200
300 90 276 211.5 32.0 86.0 44 92 4.0 1276 4270 1100
160 270 67 248 207.0 23.0 64.0 32 92 3.0 807 2812 1100
320 95 306 226.0 34.0 91.0 45 99 5.0 1461 4806 1000
170 280 67 258 215.0 23.0 64.0 32 96 3.0 833 2948 1100
340 103 324 240.0 37.0 99.0 50 104 5.0 1624 5376 940
180 300 73 277 231.0 25.0 69.0 35 103 3.0 984 3525 1000
360 109 342 255.0 39.0 105.0 52 110 5.0 1803 6021 890
29412M 29412J
29413M 29413J
29414M 29414J
29415M 29415J
29416M 29416J
29416EJ
29417M 29417J
29418M
29420M
29322M 29322J
29322EJ
29422M
29324M
29424M
29326M 29326J
29426M 29426J
29328M
29428M
29330M
29430M